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Fastighetsenheten har inventerat allmännyttans outhyrda lägenheter samt inlett ett arbete 
med att renovera dessa lägenheter. Brister i fastigheterna har också inventerats och 
inkluderats i en Underhållsplan. En inventering av övriga fastigheter har också genomförts 
och en handlingsplan är framtagen. Även Skolfastigheter och äldreboenden har inventerats 
och handlingsplaner är upprättade.  

En statusbesiktning av simhallen är gjord, men simhallen i Stugun är fortsatt stängd.                    
Just nu pågår arbete med att undersöka orsaker till de fel och brister som statusbesiktningen 
visade. Den fortsatta undersökningen och de åtgärder som måste göras kommer att 
bestämma tidplanen för projektet.  

Omklädningsrummen i idrottshallen är renoverade och i funktion. Angående bokningar till 
utomstående så är inte hallen öppen för detta. Det är bara skolan och deras verksamhet som 
har tillgång till idrottshallen. 

Fiber bygges för fullt mot borgvattnet och har under perioden schaktat 12 226 meter mellan 
Skyttmon och Borgvattnet. Just nu avvaktas det på att marken ska torka upp för att undvika 
körskador.  

Under våren har ett större ventilationsprojekt inletts. Samtliga skol- och förskole fastigheter 
gås igenom med mätningar och analyser av luftflöden och luftkvalitet. Handlingsplaner för 
att åtgärda ev brister upprättas. Parallellt genomförs också OVK-besiktningar i samtliga 
kommunägda fastigheter där besiktning är påkallad. Ventilationsanläggningar i fastigheter 
där Fastighetsenheten fått förelägganden är prioriterade i detta arbete. Samtliga mätningar 
och besiktningar bedöms vara avklarade under våren 2022.  

Vad gäller förvaltningens investeringsprojekt så är Jgy körplan klar till själva ytan och till det 
ska det dammbindas och stängsel ska sättas upp. Maskinhallen på JGY är i slutfas av 
färdigställande men där är det problem med leveranser av avgassug och ögondusch. 

Skolutredningen där Newsec, som vann upphandlingen, kommer till Hammarstrand i slutet 
av april för fortsatt informationsutbyte. 

Vad gäller koppelhällans placering så har Sweco uppdraget att se över förutsättningarna på 
var den kan tänkas placeras i Hammarstrand. 

Takbytet på Strandliden går förvånansvärt bra och beräknas vara klart nu efter påsk. 

Arbetet med carport i Stugun kommer starta nu i slutet av april och Bergegårdens altan 
ligger i den planen.  

Annica Lindström                                                                                                                      
Ordförande                                                                                                           
Samhällsbyggnadsutskottet 
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